Krakoéw, dnia 04.04.2025r.

WYJASNIENIE TRESCI OGEOSZENIA O WSZCZECIU POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego
W oparciu 0 postanowienia wewnetrznego regulaminu udzielania zamoéwien
publicznych, ktorych wartos¢ jest mniejsza od kwoty 130 000 zt obowiazujacego
U Zamawiajacego pn. ,,Dostawa elektrycznego sprzetu gospodarstwa domowego”,
nr sprawy 207/221/2025

W dniu 03.04.2025 r. do Zamawiajacego — 3. Regionalnej Bazy Logistycznej w zwigzku
z prowadzonym postepowaniem wptynely zapytania od Wykonawcy. Zamawiajacy
zamieszcza tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Poz. 4

Zadna zmywarka o takich parametrach nie spetnia w catosci opz. Czy Zamawiajqcy

dopusci zmywarke o zuzyciu wody do 9,5 |, poziom hatasu do 47 dB, i szerokosci 44,8
-45cm?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy dopuszcza zmywarke o podanych parametrach.

Pytanie nr 2:
Poz. 5

Zadna lodéwka o takich parametrach nie posiada systemu No Frost. Proponuje
Zamawiajgcemu system MinFrost w zamrazarce.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza lodéwke z systemem MinFrost lub bez NoFrost.

Pytanie nr 3:
Zamawiajgcy w pozycji nr 5 chiodz-zamr 100-1201 i wys 84-85cm wymaga funkcji

nofrost. Chlodziarko zamrazarki o takiej pojemnosci i wysokosci nie posiadajg funkcji
Nofrost. Czy zamawiajgcy dopusci chlodziarko zamrazarke bez funkcji nofrost?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza chtodziarko zamrazarke bez systemu NoFrost.

Do niniejszego pisma zalaczono zalacznik nr 3 — opis przedmiotu
zamoOwienia/formularz cenowy, uwzgledniajacy powyzsze zmiany.

Powyzsze informacje staja si¢ integralna czeScia tresci Ogloszenia.

Pozostale zapisy pozostaja bez zmian.
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